2009 年 8 月吉日

お客様各位

ラ・ラングドシェン株式会社

〒130-0004 東京都中央区東日本橋 1-9-10 TME ビル 3F

 TEL：03-5825-1829 FAX：03-5825-2775

◆ラ・ラングドシェン株式会社・２００９ Larocheブランド試飲会の御案内◆

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２００９年２月より新たにラインナップとして加わりました、シャブリの名門【ドメーヌ・ラロッシュ】をはじめ、その他

の Laroche ブランドを含めました試飲会を、下記の通り開催することになりました。

当日は【ラロッシュ】社より、Renaud Laroche 氏が来日し商品のご紹介をさせていただきます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひご参加頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆出品ブランド◆

Domaine Laroche ドメーヌ・ラロッシュ (Chablis, France)

Mas La Chevaliere マスラシュヴァリエール (Languedoc, France)

Vina Punto Alto プントアルト (Chile)

l’Avenir ラヴェニール (South Africa)

記

★

日時  ： 平成２1 年９月１８日（金曜日）

時間  ： １３：0０～１７：00

形式  ： オープンテイスティング

場所  ： APA ホテル名古屋錦  ４階 「御岳」の間

住所  ： 〒460-0003 名古屋市中区錦３－１５－３０

ＴＥＬ  ： 052－953-5111 (代)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  ラ・ラングドシェン株式会社 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

お手数ですが出欠のご返事をご記入の上、FAX：０３-５８２５-２７７５ までご返送をお願い申し上げます。

あるいは info@lovewine.co.jp までメールにてご連絡いただけますようお願いします。

締め切りは９月１５日（火曜日）とさせていただきます。

    御社名

どちらかに○をお付けください。

ご氏名                     （    名様）

 御出席   御欠席            TEL

FAX                             _

LA LANGUEDOCIENNE K.K